ГЛАВА
ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.06.2017 № 1130

О внесении изменений в постановление Администрации города Лобня от 28.09.2014 № 410 «О закреплении микрорайонов г. Лобня за муниципальными бюджетными учреждениями»

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Лобня от
28.09.2014 № 410 «О закреплении микрорайонов г. Лобня за
муниципальными общеобразовательными учреждениями»
следующие изменения и дополнения:
1.1. Внести в перечень территории общеобразовательной школы № 6
имени Сахнова В.И.
Текстильная, д. 8
ул. Краснополянская, д. №№ 21, 35,40,42, 50
ул. Лейтенанта Бойко, д. №№ 21,49
ул. Горка, д. №№15,28, 43
ул. Солнечная, д № 34
ул. Ольховая, д. 9
УЛ. Аэропортовская, д.5

Е.В. Смышляев